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Obacai:

Lo strony francusciej:

 

гувно–ми У& НА}, Lastepoa Szefa 4-20 Oddziału Misji ”&;an
Kajor z 4-g0 Oddziału Місії.

Zecstrony polskiej:

Pułkownik loż. Szef kolejnictwa Polowego.

staja: Inf. ZAŁIŚTLSkI, Zastępca Jego.

UraMojsk. Vill.r. SLEAZWUGAOWSIŁ I.

Gel оп Ге годе 31 :

 

Omówienie środków zaradczych dotyczscych transportów пијавица

obscaej i na przysziość. 3

Pułkownik ВН2О20%061 przeds'swił catokezta?t tran spo rton wojskonyci

w roku 193) . - $ : »
Sytuacja pogaraza sig в dniem każdym i wymaga najnajszybszego z

[ nia złemu. 5 - wi - „.…

przyczyn: tego stanu jest ogromny brak taboru kok.
* go, aly stam drog, oraz niejalnolitoké pegsonelu kolejosego.

* і. I a bo £. '
Parowozy. wсв
Tre заја 192) #. Polska posiadała szerokołorowych раговойб S
esynayoa, a 114 » naprawie, normalnotorowycń parowozów 2455czynnych
i 1846 w reperacji, razem parowozów ozynnych 2206, m nieczynnych№

Obecnie posiada czynnych 1771 parowozów» normalnotorowycn, а. azero»

{’— kia z powodu odwrotu, trudności i niepraktyczności ж г….тмомщ ЁЁ

z przeładuakiem, wycofano prawis zucełnie z obiegu.

   

  
Ubytek parowozów ryno&i 435 i przypisać go moâna mi slki ep 4

parowozów podczas forsowsych przegrupowa/ i Operacji 30 j annjom,

  

niesięlkiej Gzęści m rowosćw (glouis pancernych), a sigc в де
     

 

kontòcznòéci wojenajch «
  

Obecnie współczynnik раго тосо єza:-wym. wynosi ( na 7880 kl

'м–иш висини“ i 5762 km. długości dwutorowych, «zyl

i ід]! tulaja-inn 4 1771 : 13642 = 6.13 eq

  

 

  

  



 

    

 

    

 

jm11046 ta рампа“ mewystarcza ani w części dla najn

ajszychpot,-sebbandeau-n i wojskowych.
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"пі-ещо # samog -By rekcji CS'a—zamiana) staio ni eny raioznany on %

‚wagontc® pcvodem brakk ze wyładowczago i wosów.

птицу równi eż w dalszyw oiągu ukrocaé sadużycia „a: в{ аров rzeba 6

- sajmorani» wagonów na u rzędy, misezkania itp.

Jodnakże zaznaczyć potrzeba, iż z poro dn эмпиема bardzo wi słu

“најгушћи–Ни w czasie ich najazdu nie зобла днища: obejść bez '

mieszczenia w zagonsen personelu ко19јотедо ( буз. i »ojsk.)na obsza-

tue pozbawionym jakichkolwiek sabudowai. » ,

__. Ł powodu. wypadków wojennyca utraciliśmy większei mniejsze |

r (”tati w #ilnie, Midsku, e; Lapach, Brześciu itd. Gzęścio

m były one ewakuowane jednak wszyst-xiu kilka miesięcy nieczynne. “

Warsztaty werenzsole kraja pracujno nad budow: nowych poci gów pand ar- ‘

nych i sanitarnych, którycu ilość dla celów wojskowycu Okazała się nie

dostateczną nie mogły pracować odpowiednio nad napraws psujncych się §

"pn.:-owemu.

Obeon« wydajność pa rowozć» moznaby zwiększyć przez npm-nadam»

кизил,Austrji itd. byakujscych części Łapasowych , narzęćzi i

v

1]. ? o r.

- progi żelazse azÊËÂSËÏË-wnoaodfle ucierpiały bardzo z

ającyca się tam ционизма działań lejemy ch i nleodpoai sâni s

icar—unuia tun nasypy ® zlym stanie, умники latami

датам, zgniłe i objekty naprawianaą r aprędce питания?.

° tgcje przez rozsadzeni e “rotaie pozbawione w gnanze j części

…ilości tome bocznym. Mango wodne, obrotnice, _

neblogu!;4 wlewa! itd. sutannach.-j



  

    

  

linji kol., шо budowy nowych linji strategicznychę #fp nl!
Sieliśmy często zdejmować szyny z linji dwutorowych przezco ud;
ność tychże zmniejszyła się do ц/шмш mniejszej, jak linji
dnym torze.

 

     
Dla dokonania koniecznego .pl-zeznała, lub zupełnej naprawy n

dróg na potseba nam: zwrotnie, szyn, Grub, fubkow, podł

dów i innych materjałów.
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# razie powtórzenia się wojny sprawa ta nie ulegnie sui sni e. Potrz

ny nam również fachowy personel, którego brak daje się dotkliwie od-

czuwać, а т-угоріб możemy go tylko stopniow› i w długim okresie “&!“
Wreszcie liczyć się musimy 2 oporem zaintere sowanych jednostek пнайає

4чсуса зто) system za najlepszy i broni:oyca go wszystkiemi siłami.

Pod względem persońalu najgorzej jest na kresaca wschodnich. î

W Wielkopolsce, i rólestwie i na kresach byl dami aj ze 1—231;de- po-

lityesajoh p=rsone& kol. przezajaie obcy nie polski. Yosjanie częście

wo zabrali swój porsoneł , aprzez niemoćw został on zantzipiuł'gf ]

godnie i dorywezo wysckolonymi pracownikami, a takZe i nieneami.

aib-enio fachowego personelu brsk szczególnie na stanowiskach średnich 1

i wybuch i niecały personel na kmn-eh odpowiada zadaniu pod "KIM.і

 

   

   

 

   

  

  

politycznym i „индустр. е і

то } скоту. $ 3 Д,

""'ЕЦЊЗБ'ЕЊМ. a gia-ni. budowlane stoją »“whole: мmo

kości szego zadania. Doundem tego poniżej nodane daty od 17-g0 VIII

10.K.b.r. prackuly one i naprewiły te rów 4.390 km. odbudowały i napa

mostéw 100 o łącznej długości 5000 тирана w tem 61 mostów… `.!

20 metrów a kilksnaście ponad 200 metrów do 440 metrów, “budo—nnn

uruchomiono 20 nt.-gej; wodnych 344 ataci kolejowych, 745 km.linji tele-

fonicznych i telegraficznych i t.d. - :

£0 rozpatrzeniu i dyskusji nad kwestjami bieiacemi oficno'wie fren

cuscy i rolscy zgodzili sie na: %

1/ aby obecnej krytycznej sytuacji należy: +

af nick-nd wydajność parowezó- czynnych starsjąc się ©%rzymać a:

S:.:–миј— debrym •••-ћ.

 



 

…! przez te państwa,biorac pod uwagę tak stan Skarbu Polskiego,

jak i fekt,że kupno parovozu jest wydatkiem product-twym.

їх” Zprowadzić odpowiednią ilość szyn i materjału kolejowefo , wykorzystu=

jąc przedewszystkiem fabrykaty krejowe, - '

.?“ d/ Zwiększyć wydajność vwareztatJy przez: kupno potrzebnych czgici sapa-

sowych obrabiarek,nsrzędzi roznych i innych,powiększyć nily robocze

- w warsztatach.

4/ Zwiększyć przydział pociągów przyznanych przez na potrzeby

wojska; w przeciwnym bowiem гашје Naczelne Dowództwo nie będzie w stanie

_ па czas przeprowadzić wymaganego sytuacją przegrupowania. Dla przydsia- ,

łów odpowiedniej ilości taberu na cele véjukowe zażądać иуямвя'спіа ко= ‘

- misji sig:

-- 1 Przedstawiciela Б.К. «.
   

  

   

  

     

   

   

       

--- 1 Przedstawiciela %.9, (ојек, .

__ 1 Frzedstawiciela Наса, Лок.

Komisja ta będzie wiała wpływ na zwiększenie wydajności okolo naprs-

taboru i podniesienia przełelności linji kolejowych.

tebec potrzeby odbudowania jeszcze przeszło 1000 km. kolei ustalenia

с
3
%
ч

i

~

- виводів” plan ndbudtmy linji wschodnich będzie po uzgodnieniu »

kol. przesłany Hisji сојекотеј Frameuskiej i ndpoviednim

$ : 2 - 3
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